
ZARZĄDZENIE NR 93/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Nr 174/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 czerwca 
2015 r.  w sprawie powołania pełnomocnika do spraw realizacji miejskiego programu 

profilaktyki alkoholowej i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust.2, w związku z art.111 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.2277, 
poz.1818, z 2020 r. poz.1492, z 2021 r. poz.41, 694) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 174/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 czerwca 2015 r.  
w sprawie powołania pełnomocnika do spraw realizacji miejskiego programu profilaktyki 
alkoholowej i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F270B847-1D4A-4B6B-A3D8-EA00CC3BECD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


